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Paprikagulasch ( Gulasch ungarische Art)
Set bestehend aus: 3x400g

Nettogewicht: 1200g

Produktbeschreibung: Herzhafter Paprikagulasch

Zutaten: 50 % Schweinefleisch, Speisesalz, Stabilisator: E 262, E 331, Gewiirze, Dextrose,
Saureregulator: E 500, Knoblauch, Zwiebel, Saccharose, natirliches Aroma, Gewurzextrakt,
pflanzliches Speisedl (Raps). Sauce: Wasser, Paprikastreifen, Zwiebelwirfel, Tomatenmark,
Rotwein (enthalt SULFIT), Paprikapulver, Knoblauch, Kimmel, Majoran, Maltodextrin, Starke,
jodiertes Speisesalz (Salz, Natriumjodat), Rindfleischextrakt, Rinderbrihe, Zwiebeln, Lauch,
Aroma, Gewiirze (enthalt SELLERIE), Zucker, Hefeextrakt, Karamellzuckersirup,
Gemisesaftkonzentrate (Karotte, Zwiebel), Verdickungsmittel: Guarkernmehl

Allergenhinweise: Kann Spuren von MILCH, SOJA, SENF und El enthalten.

Niéhrwerte je 100g
Brennwert: 404 kJ / 96 kcal
Fett: 2,1g
davon gesittigte Fettsduren: 0,82 g
Kohlenhydrate: S51g
davon Zucker: 1,6 g
Ballaststoffe: g
Proteine 14 ¢g
Salz: 1,5¢g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen ziigig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
OT-Warenhandel

Hausserstr. 32

69436 Schonbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort
Deutschland

MHD: siehe Etikett



